
Årsrapport fra Konkurransenemnda i NLA 2016 
 

NLAs konkurransenemd i 2016 har bestått av: Ragnhild Momrak (leder), Arne Smedsvig og Elisabet Kongsbakk.  

Ingvild Nesse har vært varamedlem. 

 

Kontakten i nemnda har vært aktiv via nett (e-post) og telefon. Det har ikke vært avholdt noen møter.  

 

Det har i 2016 vært lite aktivitet på konkurransefronten. Utnevnelse av jurymedlemmer er en prioritert 

oppgave i komiteen, se egen liste nedenfor.  

 

 

OBSERVATØR I NAL/ ARKITEKTBEDRIFTENES FELLES KONKURRANSEKOMITÉ 

Lederen i NLAs konkurransenemnd møter som observatør i NAL/ Arkitektbedriftenes felles konkurransekomité. 

I 2016 holdt NAL regelmessige møter i Oslo i tillegg til korrespondanse via e-post. Det er svært nyttig for NLA å 

ha denne direkte kontakten med arkitektenes konkurransekomité og -sekretær. Observatørrollen fortsetter, og 

ordningen fungerer godt. Dette gir oss informasjon om forberedelser til konkurranser, kommende og pågående 

konkurranser, vi får deltatt i diskusjoner om konkurranseformer og gitt innspill til juryoppnevninger.  

 

NALs konkurransekomité har jobbet aktivt for å få arrangert flere åpne arkitekt- og designkonkurranser. Det 

har videre vært jobbet mot Statsbyggs krav, særlig BIM-prosjektering, i sine konkurranser. Dette arbeidet 

fortsetter i 2016.  

 

 

BEHOV FOR JURIDISK BISTAND 

Komiteen har fått henvendelser fra NLA-medlemmer om juridiske spørsmål i forbindelse med utlysninger og 

rammeavtaler. NLA har ingen avtaler om juridisk bistand. I den grad spørsmålet også gjelder for de andre 

arkitektfagene, har vi fått bistand fra konkurransekomiteen til NAL. NAL har samarbeid med Arkitektbedriftene, 

som har fast ansatt jurist. Når spørsmålene imidlertid bare gjelder vårt fag, har vi kommet ikke kunnet bistå 

medlemmene. Vi har derfor anmodet styret i NLA om opprette en lignende avtale som NAL for å kunne 

håndtere juridiske problemstillinger. Komiteen ønsker å opprettholde sin anmodning om dette. 

 

 

KONKURRANSER I 2016 – NLAs representanter: 

Konkurranse Type Juryoppnevning 

Hønefoss skole begrenset  Christina Krohn Skjæveland  

Hønefoss sentrum begrenset  Simen Gylset 

Rammeavtale LARK 
Våler/Elverum/Åsnes åpen Jorleif Jørgenvåg 

Jordvernprisen  prisutdeling (LMD) Anne Karine Halvorsen Thorén  

   

 
 
 
Oslo, den 22. februar 2016 
 
Ragnhild Momrak 
Leder i NLAs konkurransenemnd 


